
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                     

ПРОТОКОЛ №6 

засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та соціальних питань 

 

 

від  16 квітня 2021 року                           Склад комісії: 5 чоловік 

Голова комісії: Оксана  Ругало  

Присутні члени комісії:  

Наталія         Великоборець,  

Людмила Поліщук,  

Ірина Войнаровська 

Відсутні члени комісії: 

Роман Тимофій 

 

Запрошені: 

           Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради  

           Віктор Гурин – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

          Людмила Колісник – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради 

          Руслан Пліщук – директор центру соціальних служб для дітей, сім’ї та 

молоді Чортківської міської ради 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про  списання літератури з книжкових фондів бібліотек управління 

культури та мистецтв Чортківської міської ради. 

2. Про затвердження складу Чортківської молодіжної ради на період 

2021-2023 роки. 

          3. Про затвердження типової форми контрактів з керівником закладу 

культури Чорткіської міської ради. 

4. Про затвердження Положення про Центр культурних послуг с. Біла 

Управління культури та мистецтв Чортківської міської ради.  

5. Про затвердження Положення про Центр культурних послуг с. Росохач 

Управління культури та мистецтв Чортківської міської ради. 

6. Про затвердження Статуту Центр культурних послуг м. Чортків ім. К. 

Рубчакової Чортківської міської ради. 

7. Про затвердження Статуту Музейної резиденції Чорткова Чортківської 

міської ради.  

          8. Про утворення ресурсного центру підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків м. Чортків та затвердження його статуту. 

         9. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 24 грудня 

2020 року №89 «Про затвердження Програми «Милосердя на 2021-2023 роки»». 



 

 

1. Про  списання літератури з книжкових фондів бібліотек управління культури 

та мистецтв Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Людмилу Колісник – заступницю міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, яка прокоментувала про  списання 

літератури з книжкових фондів бібліотек управління культури та мистецтв 

Чортківської міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 

2. Про затвердження складу Чортківської молодіжної ради на період 2021-2023 

роки. 

 СЛУХАЛИ: Людмилу Колісник – заступницю міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, яка прокоментувала затвердження 

складу Чортківської молодіжної ради на період 2021-2023 роки. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 

 3. Про затвердження типової форми контрактів з керівником закладу культури 

Чорткіської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Людмилу Колісник – заступницю міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, яка прокоментувала затвердження 

типової форми контрактів з керівником закладу культури Чорткіської міської 

ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 

4. Про затвердження Положення про Центр культурних послуг с. Біла 

Управління культури та мистецтв Чортківської міської ради. 

 СЛУХАЛИ: Людмилу Колісник – заступницю міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, яка прокоментувала Положення 

про Центр культурних послуг с. Біла Управління культури та мистецтв 

Чортківської міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 

5. Про затвердження Положення про Центр культурних послуг с. Росохач 

Управління культури та мистецтв Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ Людмилу Колісник – заступницю міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, яка прокоментувала Положення 

про Центр культурних послуг с. Росохач Управління культури та мистецтв 

Чортківської міської ради. 

 ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 



6. Про затвердження Статуту Центр культурних послуг м. Чортків ім. К. 

Рубчакової Чортківської міської ради. 

 СЛУХАЛИ: Людмилу Колісник – заступницю міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, яка прокоментувала Статут Центру 

культурних послуг м. Чортків ім. К. Рубчакової Чортківської міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримались» - 1. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 

 7. Про затвердження Статуту Музейної резиденції Чорткова Чортківської 

міської ради. 

СЛУХАЛИ: Людмилу Колісник – заступницю міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, яка прокоментувала Статут 

Музейної резиденції Чорткова Чортківської міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК:  рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради.     

 8. Про утворення ресурсного центру підтримки об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків м. Чортків та затвердження його статуту. 

СЛУХАЛИ : Людмилу Колісник – заступницю міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, яка прокоментувала утворення 

ресурсного центру підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків м. Чортків та затвердження його статуту. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 

9.  Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 24 грудня 2020 

року №89 «Про затвердження Програми «Милосердя на 2021-2023 роки»». 

  СЛУХАЛИ: Руслана Пліщука – директора центру соціальних служб для 

дітей, сім’ї та молоді Чортківської міської ради, який прокоментував Програму 

«Милосердя на 2021-2023 роки». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 

  

 

 

Голова комісії       підпис                     Оксана РУГАЛО 

Секретар комісії                   підпис                            Ірина ВОЙНАРОВСЬКА 


